
 
 

Uchwała Nr XVIII/262/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie  opinii dotyczącej montażu drewnianych słupków blokujących przy ul. Ludowej  
w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 
poz.5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  

W związku z wnioskiem Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie z dnia 27.03.2020r., Rada Dzielnicy 
XIII Podgórze opiniuje pozytywnie usytuowanie montażu drewnianych słupków przy ul. Ludowej, 
które uniemożliwią parkowanie samochodów na zieleńcach.  
 
 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 


